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Welkom bij Buitenhorst 
Vers & Smakelijk!
Wij zijn een leerbedrijf voor 
jongeren met autisme. 
Dit houdt in dat we onze 
jongeren vaardigheden leren 
zodat ze voorbereid worden 
op onze huidige maatschappij.

Al ons banket is huisgemaakt. 
Via de gemaakte structuren 
kunnen onze jongeren uw 
banket zelfstandig bereiden.

Ook kunt u bij ons terecht 
voor een high tea, een  
prachtige winterwandeling 
en om daarna weer even op 
te warmen.

Heeft u iets te vieren? Bestel 
dan online ons verse gebak of 
een smakelijk gevulde 
borrelschaal.

Team Buitenhorst Vers & Smakelijk

Leun achterover en laat u 
verwennen door al het 
lekkers dat wij te bieden 
hebben. Heeft u vragen? 
Laat het ons weten!

Uw bestelling wordt door 
onze jongeren vers bereid 

aan de hand van 
structuren. Daardoor kan 
de bereiding even duren.

06-44297281
Meentweg 10 Bennekom
info@buitenhorstversmakelijk.nl
www.buitenhorstverssmakelijk.nl

Winter high tea
Start in ons restaurant 

met soep en hartig. 
Geniet dan van een mooie 

winterwandeling.
Daarna warmt u weer op  
met thee en zoete hapjes



Verse roomkaas | gemengde sla | 
roombrie | bloesem honing | 
walnoten

Tomatentapenade | sla | avocado | 
mosterd dille | walnoten | tuinkers

Verse roomkaas | kipfilet | sla | 
walnoten | cranberries | mosterd 
dille

Verse roomkaas | sla | kaas | 
schouderham | komkommer | tomaat | 
ei | zoetzure ui | mosterddille 

Verse roomkaas | sla | zalm | 
komkommer | truffelmayonaise | 
pijnboompitten

Pesto basilicum | sla | carpaccio | 
truffelmayonaise | pijnboompitten | 
Parmezaanse kaas

 BrOOdjES

Koffie
Espresso
Cappucc ino
Latte Macchiato
Thee
Warme chocomelk
Slagroom

Bosvruchten
Wintersmoothie

2,95
2,50
3,25
3,95
2,95
3,95
0,50

4,95
4,95

Advocaatje met s lagroom
3,50

WARME DRANKEN

VERSE SMOOTHIES

ADVOCAATJE

Koffie
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Thee
Warme chocomelk
Slagroom

2,95
2,50
3,25
3,95
2,95
3,95
0,50

In  de v itr ine v indt  u  
ons vers  en smakel i jke  
gebak.  We verte l len u  
graag wat ons aanbod 
van de dag is .

Appel
Appel  peer
Appel  kers
Appel  bes
Appel  framboos

2,50
2,75
2,95
2,95
3,25

Bosvruchten
Mango kokos

4,95
4,95

Advocaatje  met 
s lagroom

3,50

Warme en koude hapjes uit onze 
keuken. (2 personen)

Plankje om lekker samen aan te 
keuvelen. De plank bevat verse 
broodjes, smeersels, vleeswaren, 
een smoothie en huisgemaakte 
wrapjes.

Keu�lpl�k

Een heerlijke combinatie van 
hartig en zoet. 
Graag een dag van tevoren 
reserveren.

b��lpl�k

h igh tEA

swEEt tEA
Koffie/ thee met een plankje zoete 
lekkernijen.

BuITENhORST proeVErij
Een heerlijke combinatie van 
hartig en zoet. 
Graag een dag van tevoren 
reserveren.

19,50 p.p.

26,95 p.p.

7,95 p.p.

17,95

12,95 p.p.

wARme rOOmbrie

GezONd

 wrap

 salaDEs

puLLED chickEN
Surinaams saus | sla | pulled chicken | 
jalapeños | zoetzure rode ui | bieslook

K e u z e  u i t :  w i t /  b r u i n  /  g l u t e n v r i j

zalm

TOmaAT avocado

kipf iLEt

CARpaCCIO

geITENkaAS 10,95

10,95

6,95

9,95

9,95

9,95

9,95

Sla | zongedroogde tomaatjes | 
olijven  | komkommer | geiten kaas | 
walnoten | balsamicodressing | 
radijskiemen

9,95

WARme drANkEN

gebak

kOUDE saPPEN

smOOthiES

AdvocaATje


